206798/13-07-2022 έγγραφο του Τμήματος Πολιτισμού 
Αθλητισμού ΠΕ Ρεθύμνου, στο οποίο αναφέρονται τα παρακάτω:  
1. «Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης  για την συνδιοργάνωση 
πολιτιστικής εκδήλωσης με το 547 Αερομεταφερόμενο Τάγμα Πεζικού,  συνολικού 
προϋπολογισμού χιλίων οκτακοσίων (1800,00) Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και 
του ΦΠΑ. 
2. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Γυναικών Σπηλίου, συνολικού 
προϋπολογισμού δύο χιλιάδων (2.000,00) Ευρώ συμπεριλαμβανομένου και του

[...]

εκδήλωσης με τον Σύλλογο Ρεθυμνίων Μικρασιατών, συνολικού προϋπολογισμού 
χιλίων (1.000,00) Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 
4. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Δήμο Αγίου Βασιλείου, συνολικού προϋπολογισμού 
τετρακοσίων σαράντα έξι ευρώ και σαράντα λεπτών (446,40) 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 
5. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Δήμο Ανωγείων, συνολικού προϋπολογισμού χιλίων τριακοσίων 
εξήντα (1.360,00) Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και το ΦΠΑ. 
6. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
- αθλητικής εκδήλωσης με τον Εκπολιτιστικό Σύλλογο Μελάμπων «ΤΟ ΣΑΝΤΑΛΙ», 
συνολικού προϋπολογισμού δύο χιλιάδων (2.000,00) Ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 
7. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
– αθλητικής εκδήλωσης με την Ένωση Πτυχιούχων  Φυσικής Αγωγής Ρεθύμνου, 
συνολικού προϋπολογισμού χιλίων διακοσίων (1.200,00) Ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 
8. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
– αθλητικής εκδήλωσης με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Απανταχού Λιβαδιωτών, «Ο 
Τίμιος Σταυρός», συνολικού προϋπολογισμού τριών χιλιάδων (3.000,00) Ευρώ,

[...]

προϋπολογισμού τριών χιλιάδων (3.000,00) Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και του 
ΦΠΑ. 
10. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για την συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
– αθλητικής εκδήλωσης με το Σύλλογο Φίλων Στρατιωτικού Μουσείου 
Χρωμοναστηρίου, συνολικού προϋπολογισμού χιλίων τετρακοσίων (1.400,00) 
Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 
Η Αντιπεριφερειάρχης  Ρεθύμνης έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95  ( ΦΕΚ Α΄247/1995)‘’Περί Δημοσίου Λογιστικού, 
ελέγχου των δαπανών του Κράτους και  άλλες διατάξεις και όπως τροποποιήθηκε 
με το Ν.